2

РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского городского округа

Ставропольского края
25 сентября 2019 г.                           г. Георгиевск                                      № 563-35
О согласовании передачи во временное безвозмездное пользование
имущества, находящегося в муниципальной собственности
Георгиевского городского округа Ставропольского края
Рассмотрев обращение Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края Клетина М.В. о согласовании передачи во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, учреждениям и организациям, в соответствии с главой 36 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьёй 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 69 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, пунктом 5 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2019 г. № 496-27, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Согласовать передачу во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края:
1.1. Государственному бюджетному учреждению социального обслуживания «Георгиевский центр социального обслуживания населения» помещения № 9, общей площадью 6,7 кв.м, расположенного в здании по адресу: Ставропольский край, Георгиевский район, ст. Урухская, ул. Пионерская, 34, для осуществления уставной деятельности, сроком на три года.
1.2. Администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края нежилых помещений №№ 14, 17, общей площадью 91,3 кв.м, расположенных в здании литер А по адресу: Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина, 66, для размещения рабочих мест сотрудников комитета по физической культуре и спорту администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, сроком на пять лет.

1.3. Управлению труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края нежилых помещений первого этажа №№ 5, 6, 8, 9, 11, 13, 35, 40, 135-139, нежилых помещений второго этажа №№ 88-90, 92-98, 101, 104, 105, 107, 108, 110, 111-120, 170-190, общей площадью 965,6 кв.м, расположенных в нежилом здании по адресу: Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Тургенева, 26/1, для размещения рабочих мест работников управления труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, сроком на один год.
1.4. Территориальной организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации в Георгиевском городском округе Ставропольского края нежилого помещения № 160, общей площадью 10,8 кв.м, расположенного в нежилом здании по адресу: Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Тургенева, 26/1, для размещения Территориальной организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации в Георгиевском городском округе Ставропольского края, сроком на два года.
1.5. Муниципальному казенному учреждению Георгиевского городского округа Ставропольского края «Учетный центр» нежилого помещения (гараж) № 2, общей площадью 16,7 кв.м, расположенного в нежилом здании по адресу: Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Октябрьская, 62, для размещения автотранспортного средства, сроком на один год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, за исключением подпункта 1.1 пункта 1, подпункта 1.2 пункта 1 настоящего решения.
Подпункт 1.1 пункт 1, подпункт 1.2 пункт 1 настоящего решения вступают в силу со дня его принятия и распространяют свое действие на правоотношения, возникшие с 24 августа 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).
Председатель Думы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                    А.М.Стрельников